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FREMDRIFT PR.UKE 13 
Montering av balkongdører og vinduer går sin gang og de siste beboerne får besøk av VD Montasje 
etter påske. Vi gjør oppmerksom på viktigheten med at du som beboer leverer beboerskjema tilbake til 
VD Montasje etter at de har utført arbeid hos deg. Uten dette har vi ikke mulighet til å få oversikt om 
det er reklamasjonsberettiget feil/mangler hos deg. Er alt ok med montasjen så ønsker vi at dere 
kvitterer ut skjemaet for det også og leverer tilbake til kontaktperson hos VD Montasje.  

Pussmester har nå rigget til stillas og startet på fasadearbeider på Porfyrveien 3,5, 2 og 4. Fremdrift for 
dette arbeidet og når de øvrige blokkene blir oppstartet fremgår av vedlagt fremdriftsplan.  

Parallelt med den avtalte fremdriften vil VD Montasje rette opp feil/mangler der hvor dette er avtalt 
med den enkelte beboer.  

Pussmester vil også samtidig gå tilbake til Porfyrveien 7 og fullføre arbeidet her. Dette har latt vente på 
seg på grunn av vinteren og fortsatt lave temperaturer men forventes utført etter påske. 

Det blir stillstand i arbeidene i påsken - både for montering vinduer og arbeid med fasade. 

ANNET 
Vi har fått noen spørsmål om tildekking av de nye vinduene. Etter at stillas er oppe blir skader 
registrert, så pigget ut, fasader ryddet og vasket deretter blir vinduer/balkongdør påsatt Sto Perfekt-list 
og dekket til med plast.  

KOMMENDE ARBEID 
Vi ber beboere i Porfyrveien 6, 8 og 10 om å rydde balkongene sine før arbeidet starter her. 
Tremmegulv må fjernes og oppbevares, dersom det ikke skal deponeres av Pussmester. Flis vil bli 
fjernet av Pussmester. Det er medtatt behandling av betongdekker i prosjektet og det vil bli lagt ny 
tykkfilmsmembran. 

SIKKERHET 
Vi har alle et felles ansvar for sikkerhet i prosjektet. Ber om at alle forholder seg til sperringer og 
oppslag på byggeplassen. Vennligst snakk med deres barn/ungdom om å respektere sperringer og 
stillas da det kan være forbundet med livsfare ved å gå innenfor sperringer.  

Nå som snøen slipper taket vil det dukke opp forskjellig treverk og rusk under snøen på lagerområder. 
Dette vil vi sørge for at blir ryddet opp.  

Med dette ønsker vi dere en riktig god påske! 

VIKTIG! Husk at alle ventiler på vinduer skal stå i åpen stilling. 

Se også info om dugg og FDV på prosjektets hjemmesider, dette ligger nederst på siden, 
under dokumenter. 






